



PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

| | | | | | | | | |
|-----------------------------|---|------|----|----|----|----|---|---|
|/...../ DPPA.P.IV/2020 | | | | | | | | |
| NO DPPA SKPD | : | 3.03 | 01 | 01 | 22 | 35 | 5 | 2 |

NO DPPA SKPD : 3.03 01 01 22 35 5 2

URUSAN PEMERINTAHAN : 3 Urusan Pilihan
BIDANG PEMERINTAHAN : 3.03 Pertanian
UNIT ORGANISASI : 3.03 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
SUB UNIT ORGANISASI : 3.03 . 3.01.01 . 01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
PROGRAM : 3.03 . 3.01.01 . 01 . 22 Program Peningkatan Produksi Hasil Peternakan
KEGIATAN : 3.03 . 3.01.01 . 01 . 22 . 35 Pengelolaan dan Pemasaran Produk Hasil Peternakan
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Magelang
SUMBER DANA : 11 PAD
: 15 DAU
JUMLAH ANGGARAN : 10.934.600,00 (Sepuluh juta sembilan ratus tiga puluh empat ribu enam ratus rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. SRI HARTINI
NIP : 19600509 198503 2 006
JABATAN : KEPALA DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN KABUPATEN MAGELANG



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

...../...../ DPPA.P.IV/2020

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

| | | | | | | |
|------|----|----|----|----|---|---|
| 3.01 | 01 | 01 | 22 | 35 | 5 | 2 |
|------|----|----|----|----|---|---|

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 3
Bidang Pemerintahan : 3.03
Unit Organisasi : 3.03 . 3.01.01
Sub Unit Organisasi : 3.03 . 3.01.01 . 01
Program : 3.03 . 3.01.01 . 01 . 22
Kegiatan : 3.03 . 3.01.01 . 01 . 22 . 35

Urusan Pilihan
Pertanian
DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Program Peningkatan Produksi Hasil Peternakan
Pengelolaan dan Pemasaran Produk Hasil Peternakan

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Magelang

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penyesuaian SKB Menteri Dalam Negeri dan Menteri Keuangan Nomor 119/2813/SJ Nomor 117/KMK.07/2020

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

| INDIKATOR | TOLAK UKUR KINERJA | | TARGET KINERJA | |
|-----------------|--|---|-------------------|-------------------|
| | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN | SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN |
| CAPAIAN PROGRAM | Produksi Telur | Produksi Telur | 17.071 ton | 17.071 ton |
| CAPAIAN PROGRAM | Produksi Susu | Produksi Susu | 818.257 liter | 818.257 liter |
| CAPAIAN PROGRAM | Produksi Daging | Produksi Daging | 16.393 ton | 16.393 ton |
| MASUKAN | Jumlah Dana | Jumlah Dana | Rp. 100.000.000 | Rp. 10.934.600 |
| KELUARAN | Pembinaan peternak dan Jumlah jejaring untuk promosi | Pembinaan peternak dan Jumlah jejaring untuk promosi pengelolaan dan pemasaran hasil produksi dan pengolahan hasil peternakan | 100 orang | 100 orang |
| KELUARAN | Jumlah peserta bintek (orang) | Jumlah peserta bintek (orang) | 100 orang | 100 orang |
| HASIL | Produksi daging | Produksi daging | 16.393,30 ton | 16.393,30 ton |
| HASIL | Produksi telur | Produksi telur | 17.071,20 ton | 17.071,20 ton |
| HASIL | Produksi susu | Produksi susu | 818.257 liter | 818.257 liter |

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok peternak dan jejaring promosi pengelolaan dan pemasaran hasil produksi dan pengolahan hasil peternakan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

| KODE REKENING | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | SETELAH PERUBAHAN | | | Bertambah/ (Berkurang) | | | | |
|---------------|--------|---------------------|--------|---------------------|--------|--------------|------------------------|---|------------|----|----|
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | % | | | |
| | | Volume | Satuan | Volume | Satuan | Harga Satuan | | | (Rp) | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3X5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | | | | | | | | | | | |

| RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | | | | | | | | | | |
|--|---|---------------------|---------------|---------------|---------------------|-------------------|---------------|--------------|---------------|---------------------------|----------|
| KODE REKENING | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | Jumlah | Rp | % | | |
| | | Volume | Satuan | | Harga Satuan | Volume | | | | | Satuan |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3x5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA | | | 13.002.915,00 | 100.000.000,00 | | | 2.429.440,00 | 10.934.600,00 | (89.065.400,00) | (89,07) |
| 5.2 | BELANJA LANGSUNG | | | 13.002.915,00 | 100.000.000,00 | | | 2.429.440,00 | 10.934.600,00 | (89.065.400,00) | (89,07) |
| 5.2.1 | BELANJA PEGAWAI | | | 1.600.000,00 | 9.300.000,00 | | | 800.000,00 | 4.650.000,00 | (4.650.000,00) | (50,00) |
| 5.2.1.01 | Honorarium PNS | | | 1.600.000,00 | 9.300.000,00 | | | 800.000,00 | 4.650.000,00 | (4.650.000,00) | (50,00) |
| 5.2.1.01.01 | Honorarium Tim / Panitia Pelaksanaan Kegiatan | | | 1.600.000,00 | 9.300.000,00 | | | 800.000,00 | 4.650.000,00 | (4.650.000,00) | (50,00) |
| | BELANJA LANGSUNG | | | 1.600.000,00 | 9.300.000,00 | | | 800.000,00 | 4.650.000,00 | (4.650.000,00) | (50,00) |
| | - HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Ketua Tim Pelaksana 1 orang x 3 bulan | 3,00 | orang x bulan | 375.000,00 | 1.125.000,00 | 3,00 | orang x bulan | 187.500,00 | 562.500,00 | (562.500,00) | (50,00) |
| | - HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Wakil Ketua 1 orang x 3 bulan | 3,00 | orang x bulan | 350.000,00 | 1.050.000,00 | 3,00 | orang x bulan | 175.000,00 | 525.000,00 | (525.000,00) | (50,00) |
| | - HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Sekretaris 1 orang x 3 bulan | 3,00 | orang x bulan | 325.000,00 | 975.000,00 | 3,00 | orang x bulan | 162.500,00 | 487.500,00 | (487.500,00) | (50,00) |
| | - HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Penanggung Jawab Teknis 1 orang x 3 bulan | 3,00 | orang x bulan | 300.000,00 | 900.000,00 | 3,00 | orang x bulan | 150.000,00 | 450.000,00 | (450.000,00) | (50,00) |
| | - HONORARIUM KEGIATAN KLASIFIKASI E BULANAN Anggota 7 orang x 3 bulan | 21,00 | orang x bulan | 250.000,00 | 5.250.000,00 | 21,00 | orang x bulan | 125.000,00 | 2.625.000,00 | (2.625.000,00) | (50,00) |
| 5.2.2 | BELANJA BARANG DAN JASA | | | 11.402.915,00 | 90.700.000,00 | | | 1.629.440,00 | 6.284.600,00 | (84.415.400,00) | (93,07) |
| 5.2.2.01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | 474.915,00 | 2.905.500,00 | | | 339.440,00 | 1.914.600,00 | (990.900,00) | (34,10) |
| 5.2.2.01.01 | Belanja alat tulis kantor | | | 363.915,00 | 2.683.500,00 | | | 339.440,00 | 1.914.600,00 | (768.900,00) | (28,65) |
| | Belanja Alat Tulis Kantor untuk Peserta Pembinaan Peternak | | | 14.090,00 | 845.400,00 | | | 0,00 | 0,00 | (845.400,00) | (100,00) |
| | - Amplop : Blok Note | 60,00 | buah | 3.825,00 | 229.500,00 | 1,00 | buah | 0,00 | 0,00 | (229.500,00) | (100,00) |
| | - Stop Map/Tas Plastik Stop Map/Tas Plastik | 60,00 | buah | 7.425,00 | 445.500,00 | 1,00 | buah | 0,00 | 0,00 | (445.500,00) | (100,00) |
| | - Ballpoint : BPTP | 60,00 | buah | 2.840,00 | 170.400,00 | 1,00 | buah | 0,00 | 0,00 | (170.400,00) | (100,00) |
| | Belanja Alat Tulis Kantor untuk Kegiatan | | | 349.825,00 | 1.838.100,00 | | | 339.440,00 | 1.914.600,00 | 76.500,00 | 4,16 |
| | - HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia | 16,00 | rim | 53.000,00 | 848.000,00 | 16,00 | rim | 53.000,00 | 848.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - USB Flash Disk USB 3.0 32 GB Toshiba | 1,00 | buah | 143.570,00 | 143.570,00 | 2,00 | buah | 71.500,00 | 143.000,00 | (570,00) | (0,40) |
| | - Snelhecker Plastik Snelhecker Plastik | 60,00 | buah | 4.000,00 | 240.000,00 | 60,00 | buah | 4.000,00 | 240.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Amplop : Besar | 3,00 | Dos | 17.500,00 | 52.500,00 | 3,00 | Dos | 17.500,00 | 52.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Amplop : Tanggung | 2,00 | Dos | 13.315,00 | 26.630,00 | 2,00 | Dos | 13.300,00 | 26.600,00 | (30,00) | (0,11) |

| RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---------------------|----------------|--------------|---------------|---------------------|----------------|-------------------|------------|------------------------|----------|-----------------|----------|
| KODE REKENING | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | | |
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | Bertambah/ (Berkurang) | | | |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | (Rp) | % | | |
| 3 | 4 | 5 | 6=3x5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 | | | | |
| 1 | 2 | 60,00 | lembar | 550,00 | 33.000,00 | 60,00 | lembar | 550,00 | 33.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Stop Map Kertas biasa Stop Map Kertas biasa | 60,00 | lembar | 890,00 | 53.400,00 | 60,00 | lembar | 890,00 | 53.400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Snelhecter Kertas biasa Snelhecter Kertas biasa | 4,00 | Unit | 108.000,00 | 432.000,00 | 3,00 | Unit | 169.700,00 | 509.100,00 | 77.100,00 | 17,85 | 77.100,00 | 17,85 |
| | - Tinta Printer Black Ink Cartridge Canon | 1,00 | bks | 9.000,00 | 9.000,00 | 1,00 | bks | 9.000,00 | 9.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Post It Post It | | | | | | | | | | | | |
| 5.2.2.01.06 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | | | 111.000,00 | 222.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (222.000,00) | (100,00) | (222.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Tabung Gas untuk Birek Pergolahan | | | 111.000,00 | 222.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (222.000,00) | (100,00) | (222.000,00) | (100,00) |
| | - Gas LPG Tabung Gas | 2,00 | buah | 111.000,00 | 222.000,00 | 1,00 | buah | 0,00 | 0,00 | (222.000,00) | (100,00) | (222.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.02 | Belanja Bahan/Material | | | 187.000,00 | 6.838.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (6.838.000,00) | (100,00) | (6.838.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.02.11 | Belanja Bahan / Material Lainnya | | | 187.000,00 | 6.838.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (6.838.000,00) | (100,00) | (6.838.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Bahan/ Alat Praktek Birek Pergolahan | | | 187.000,00 | 6.838.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (6.838.000,00) | (100,00) | (6.838.000,00) | (100,00) |
| | - Abon Sapi Abon Sapi | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Kg | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Abon Sapi Abon Sapi untuk bintek | 24,00 | Kg | 177.000,00 | 4.248.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (4.248.000,00) | (100,00) | (4.248.000,00) | (100,00) |
| | - Susu - Mumi | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Liter | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Susu - Mumi Susu untuk pameran sebagai bahan promosi | 259,00 | Liter | 10.000,00 | 2.590.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (2.590.000,00) | (100,00) | (2.590.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.03 | Belanja Jasa Kantor | | | 220.000,00 | 1.550.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (1.550.000,00) | (100,00) | (1.550.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.03.13 | Belanja Dokumentasi / Dekorasi | | | 150.000,00 | 150.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (150.000,00) | (100,00) | (150.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Dokumentasi/ Dekorasi banner | | | 150.000,00 | 150.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (150.000,00) | (100,00) | (150.000,00) | (100,00) |
| | - Dokumentasi / Dekorasi Standing banner | 1,00 | unit | 150.000,00 | 150.000,00 | 1,00 | unit | 0,00 | 0,00 | (150.000,00) | (100,00) | (150.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.03.14 | Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai | | | 70.000,00 | 1.400.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (1.400.000,00) | (100,00) | (1.400.000,00) | (100,00) |
| | Belanja penjaga stand pameran | | | 70.000,00 | 1.400.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (1.400.000,00) | (100,00) | (1.400.000,00) | (100,00) |
| | - Jasa kantor Tenaga Harian Lepas | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | org x hr x bln | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Jasa kantor Tenaga Harian Lepas | 20,00 | org x hr x bln | 70.000,00 | 1.400.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (1.400.000,00) | (100,00) | (1.400.000,00) | (100,00) |
| | Penjaga stand untuk pameran : 2 orang x 10 kali | | | | | | | | | | | | |
| 5.2.2.07 | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Tempat | | | 7.000.000,00 | 49.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (49.000.000,00) | (100,00) | (49.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.07.02 | Belanja sewa gedung/kantor/tempat | | | 7.000.000,00 | 49.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (49.000.000,00) | (100,00) | (49.000.000,00) | (100,00) |
| | Sewa Stand untuk Pameran | | | 7.000.000,00 | 49.000.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (49.000.000,00) | (100,00) | (49.000.000,00) | (100,00) |
| | - Sewa Stand - Belanja Stand ukuran 3m x 2m | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | m2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Sewa Stand - Belanja Stand ukuran | 7,00 | m2 | 7.000.000,00 | 49.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (49.000.000,00) | (100,00) | (49.000.000,00) | (100,00) |

| RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|--------|--------------|---------------|---------------------|--------------|-------------------|--------|---------------------|------|------|---------------------------|----------|
| KODE REKENING | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | | | |
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | (Rp) | % | | | |
| 3 | 4 | 5 | 6=3x5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 | | | | | |
| 1 | 2 | 3m x 2m Sewa Stand : 1 buah x 7 stand (Soropadan Expo, Semarang Gemilang, HUT Kota Mungkid, HUT RI, Pasar Murah Menjelang Ramadhan dan Idul Fitri 2 lokasi) | | | | | | | | | | | | |
| 5.2.2.11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | 81.000,00 | 6.886.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | (6.886.500,00) | (100,00) |
| 5.2.2.11.02 | Belanja makanan dan minuman rapat | | | 81.000,00 | 6.886.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | (6.886.500,00) | (100,00) |
| | Belanja makanan dan minuman rapat bimtek pengolahan, pemasaran, promosi/ pameran | | | 40.500,00 | 5.550.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | (5.550.000,00) | (100,00) |
| | - Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Orang x Kali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil 50 orang x 4 kali | 200,00 | | 15.000,00 | 3.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | (3.000.000,00) | (100,00) |
| | - Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan makan | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Orang x Kali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan makan 50 orang x 2 kali | 100,00 | | 25.500,00 | 2.550.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | (2.550.000,00) | (100,00) |
| | Belanja makanan dan minuman rapat untuk rapat persiapan, koordinasi dan evaluasi | | | 40.500,00 | 1.336.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | (1.336.500,00) | (100,00) |
| | - Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Orang x Kali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan minum dan makanan kecil 11 orang x 3 kali | 33,00 | | 15.000,00 | 495.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | (495.000,00) | (100,00) |
| | - Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan makan | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Orang x Kali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Jamuan Makan Untuk Penyelenggaraan Rapat/Sosialisasi/Bimtek dan sejenisnya Jamuan makan 11 orang x 3 kali | 33,00 | | 25.500,00 | 841.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | (841.500,00) | (100,00) |
| 5.2.2.15 | Belanja Perjalanan Dinas | | | 1.490.000,00 | 19.220.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | (14.850.000,00) | (77,26) |
| 5.2.2.15.01 | Belanja perjalanan dinas dalam daerah | | | 440.000,00 | 15.020.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | (12.150.000,00) | (80,89) |
| | Belanja perjalanan dinas dalam daerah > 20 KM | | | 290.000,00 | 12.500.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | (9.630.000,00) | (77,04) |

| KODE REKENING | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
|---------------|--|---------------------|--------------|--------------|--------------|---------------------|--------------|-------------------|--------------|----------------|----------|---|--|------------------------|--|
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | | Jumlah | Rp | | % | | | |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | Volume | Satuan | Harga Satuan | | 11 | 12 | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3x5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Golongan IV/Eselon IV Golongan IV/ Eselon IV : 1 orang x 4 kali | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 4,00 | Orang x Hari | 100.000,00 | 400.000,00 | 400.000,00 | 0,00 | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Golongan IV/Eselon IV Golongan IV/ Eselon IV : 2 orang x 9 kali | 18,00 | Orang x Hari | 100.000,00 | 1.800.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (1.800.000,00) | (100,00) | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Eselon III Eselon III : 1 orang x 10kali | 10,00 | Orang x Hari | 110.000,00 | 1.100.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (1.100.000,00) | (100,00) | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Eselon III Eselon III : 1 orang x 5 kali | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 5,00 | Orang x Hari | 110.000,00 | 550.000,00 | 550.000,00 | 0,00 | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Golongan III Golongan III : 12 orang x 10 kali | 120,00 | Orang x Hari | 80.000,00 | 9.600.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (9.600.000,00) | (100,00) | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Golongan III Golongan III : 12 orang x 2 kali | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 24,00 | Orang x Hari | 80.000,00 | 1.920.000,00 | 1.920.000,00 | 0,00 | | | | |
| | Belanja perjalanan dinas dalam daerah < 20 KM | | | 150.000,00 | 2.520.000,00 | | | 0,00 | 0,00 | (2.520.000,00) | (100,00) | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Golongan IV/Eselon IV | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Orang x Hari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Golongan IV/Eselon IV Golongan IV/ Eselon IV : 2 org x 9 kali | 18,00 | Orang x Hari | 60.000,00 | 1.080.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (1.080.000,00) | (100,00) | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Golongan III Golongan III : 3 org x 8 kali | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Orang x Hari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Golongan II Golongan II | 24,00 | Orang x Hari | 50.000,00 | 1.200.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (1.200.000,00) | (100,00) | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Golongan II Golongan II | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Orang x Hari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | | |
| | - Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kab Magelang) Jarak PP > 20 Km Golongan II Golongan II : 1 org x 6 Kali | 6,00 | Orang x Hari | 40.000,00 | 240.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (240.000,00) | (100,00) | | | | |
| 5.2.2.15.02 | Belanja perjalanan dinas luar daerah | | | 1.050.000,00 | 4.200.000,00 | | | 1.000.000,00 | 1.500.000,00 | (2.700.000,00) | (64,29) | | | | |
| | Belanja perjalanan dinas luar daerah mencari instruktur/ narasumber | | | 1.050.000,00 | 4.200.000,00 | | | 1.000.000,00 | 1.500.000,00 | (2.700.000,00) | (64,29) | | | | |
| | - Uang harian perjalanan dinas Luar | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 2,00 | Orang x Hari | 500.000,00 | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | 0,00 | | | | |

| RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | | | | | | | | | | |
|--|---|---------------------|--------------|--------------|---------------------|-------------------|--------------|------------------------|--------------|------------------------|----------|
| KODE REKENING | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | Jumlah | Bertambah/ (Berkurang) | | | |
| | | Volume | Satuan | | Harga Satuan | Volume | | Satuan | Harga Satuan | (Rp) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3x5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang) Golongan IV atau Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 1 org x 2 kali | 4,00 | Orang x Hari | 550.000,00 | 2.200.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (2.200.000,00) | (100,00) |
| | - Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang) Golongan IV atau Eselon IV Golongan III / Eselon IV : 2 org x 2 kali | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Orang x Hari | 500.000,00 | 500.000,00 | 500.000,00 | 0,00 |
| | - Uang harian perjalanan dinas Luar Daerah menginap / tidak menginap dengan Akomodasi tidak Ditanggung Penyelenggara: Jateng dan DIY (kecuali Kota Magelang) Golongan III Golongan III : 1 org x 1 kali | 4,00 | Orang x Hari | 500.000,00 | 2.000.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (2.000.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.27 | Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber | | | 1.950.000,00 | 4.300.000,00 | | | | 0,00 | (4.300.000,00) | (100,00) |
| 5.2.2.27.01 | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | | | 1.950.000,00 | 4.300.000,00 | | | | 0,00 | (4.300.000,00) | (100,00) |
| | Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber | | | 1.950.000,00 | 4.300.000,00 | | | | 0,00 | (4.300.000,00) | (100,00) |
| | - Honorarium Narasumber Bupati/Walikota, Pejabat Eselon I (Pemerintah Provinsi) 2 orang x 1 jam pelajaran | 2,00 | Orang x Jam | 1.000.000,00 | 2.000.000,00 | 2,00 | Orang x Jam | 0,00 | 0,00 | (2.000.000,00) | (100,00) |
| | - Honorarium Narasumber Wakil Bupati/Walikota, Sekda, Forkominda selain Bupati/Walikota, pimpinan DPRD, Pejabat Eselon II (Pemerintah Provinsi), Pejabat Eselon III ke bawah (Pemerintah Pusat) | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Orang x Jam | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | - Honorarium Narasumber Wakil Bupati/Walikota, Sekda, Forkominda selain Bupati/Walikota, pimpinan DPRD, Pejabat Eselon II (Pemerintah Provinsi), Pejabat Eselon III ke bawah (Pemerintah Pusat) 2 orang x 1 jam pelajaran | 2,00 | Orang x Jam | 750.000,00 | 1.500.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (1.500.000,00) | (100,00) |
| | - Honorarium Narasumber Menyusun makalah/materi | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 1,00 | Makalah | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | | | | | | | | | | | |
|--|---|--|---|--------------|---------------------|-------------------|--------|------|------------|---------------------------|----------|
| KODE REKENING | URAIAN | SEBELUM PERUBAHAN | | | | SETELAH PERUBAHAN | | | | Bertambah/ (Berkurang) | |
| | | RINCIAN PERHITUNGAN | | Jumlah | RINCIAN PERHITUNGAN | | Jumlah | (Rp) | % | | |
| Volume | Satuan | Harga Satuan | Volume | | Satuan | Harga Satuan | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6=3X5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | - Honorarium Narasumber Menyusun makalah/materi 4 makalah | 4,00 | Makalah | 200.000,00 | 800.000,00 | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | (800.000,00) | (100,00) |
| RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN | | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p>Dra. SITI ZUMAROH, MM Pembina Utama Muda NIP. 19700616 199001 2 002</p> <p>Ir. SRI HARTINI Pembina Utama Madya NIP. 19600509 198503 2 006</p> | | | | | | | | | |
| Triwulan I | Rp 1.814.000,00 | | | | | | | | | | |
| Triwulan II | Rp 0,00 | | | | | | | | | | |
| Triwulan III | Rp 9.120.600,00 | | | | | | | | | | |
| Triwulan IV | Rp 0,00 | | | | | | | | | | |
| Jumlah | Rp 10.934.600,00 | | | | | | | | | | |
| TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / TIM PENELITIAN DAERAH / DPPA - SKPD / PPKD / BLUD | | | | | | | | | | | |
| No. | NAMA | NIP | JABATAN | TANDA TANGAN | | | | | | | |
| 1 | Finka Muri Kumalasari, S.Sos, MM | 19760716 199903 2 011 | Kepala Subbidang Pengelolaan Aset Badan Pendapatan, Pengelolaan Keuangan, dan Aset Daerah | | | | | | | | |
| 2 | Asep Rahmat, SP, M.Si | 19711206 200312 1 004 | Kasubid Pertanian dan Pangan pada Bappeda dan Litbangda | | | | | | | | |
| 3 | Suisitono | 19660624 198901 1 002 | Jabatan Fungsional Umum pada Bagian Administrasi Pembangunan | | | | | | | | |
| 4 | Agus Sulistyanto, SE, MM | 19800625 200501 1 007 | Kasubag Pelayanan Publik dan Tata Laksana pada Bagian Organisasi | | | | | | | | |